
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Ibufen dla dzieci forte o smaku truskawkowym, (200mg/5ml),
zawiesina doustna, 100 ml
 

Cena: 40,26 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka IBUFEN

Opakowanie 100 ml (but.)

Postać Zawiesina

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
3 miesiąca życia

Opis produktu
 

Opis
Ibufen dla dzieci Forte w smaku truskawkowym to doustna zawiesina lecznicza, w której substancją czynną jest ibuprofen. Lek
wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne.
Preparat Ibufen może być stosowany u dzieci powyżej 3. miesiąca życia, młodzieży i dorosłych w przypadku gorączki o różnym
pochodzeniu oraz w przypadku bólów o charakterze słabym do umiarkowanego.

Wskazania

Gorączka różnego pochodzenia, także w przebiegu zakażeń wirusowych.
Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego, również bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha
środkowego

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne.

Dawkowanie

dzieci o masie ciała 5-7,6 kg (wiek 3-6 miesięcy): jednorazowa dawka 1,25 ml (50 mg) maksymalnie do 3 razy na dobę (150 mg),
dzieci o masie ciała 7,7-9 kg (wiek 6-12 miesięcy): jednorazowa dawka 1,25 ml (50 mg) maksymalnie 3-4 razy na dobę (150-200
mg),
dzieci o masie ciała 10-15 kg (wiek 1-3 lat): jednorazowa dawka 2,5 ml (100 mg) maksymalnie 3 razy na dobę (300 mg),
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dzieci o masie ciała 16-20 kg (wiek 4-6 lat): jednorazowa dawka 3,75 ml (150 mg) maksymalnie 3 razy na dobę (450 mg),
dzieci o masie ciała 21-29 kg (wiek 7-9 lat): jednorazowa dawka 5 ml (200 mg) maksymalnie 3 razy na dobę (600 mg),
dzieci o masie ciała 30-40 kg (wiek 10-12 lat): jednorazowa dawka 7,5 ml (300 mg) maksymalnie 3 razy na dobę (900 mg),
dzieci o masie ciała powyżej 40 kg (wiek powyżej 12 lat), młodzież i dorośli: jednorazowa dawka 5-10 ml (200-400 mg mg)
maksymalnie 3 razy na dobę (600-1200 mg),

Skład
5 ml zawiesiny zawiera:

substancję czynną: 200 mg ibuprofenu,
substancje pomocnicze: hypromeloza, guma ksantan, glicerol (E422), sodu benzoesan (E211), maltitol ciekły (E965), sodu
cytrynian, kwas cytrynowy jednowodny, sacharyna sodowa (E954), sodu chlorek, aromat truskawkowy, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Ibufen dla dzieci FORTE o smaku truskawkowym:

w przypadku uczulenia na substancję czynną - ibuprofen, inne leki z grupy NLPZ lub którykolwiek z pozostałych składników tego
produktu leczniczego,
jeśli wystąpiły w przeszłości alergiczne objawy w postaci kataru (nieżytu błony śluzowej nosa), obrzęk naczyniorychowy,
pokrzywka, skurcz oskrzeli,
astma oskrzelowa po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych leków z grupy NLPZ,
w przypadku istniejącego lub gdy występowało owrzodzenia żołądka i/lub dwunastnicy lub krwawienia z przewodu
pokarmowego,
jeśli u pacjenta występowało krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ,
w przypadku ciężkiej niewydolności wątroby, nerek, serca,
jeśli u pacjenta występuje skaza krwotoczna, niewyjaśnione zaburzenia układu krwiotwórczego (np. trombocytopenia),
w przypadku ciężkiego odwodnienia,
u kobiet w III trymestrze (ostatnie 3 miesiące ciąży),
u dzieci poniżej 5 kg masy ciała.

Działania niepożądane

Często: biegunka (ze względu na obecność maltitolu i glicerolu w składzie leku).
Niezbyt często: niestrawność, ból brzucha, nudności, wzdęcia, bóle głowy, wysypki skórne różnego typu, pokrzywka i świąd.
Rzadko: wzdęcia z oddawaniem gazów, zaparcia i wymioty, zawroty głowy, bezsenność, pobudzenie i uczucie zmęczenia.

Ostrzeżenia

Stosowanie leku omówić z lekarzem lub farmaceutą w przypadku występujących: chorób serca (niewydolność serca, dławica
piersiowa), nadciśnienia tętniczego, chorób przewodu pokarmowego, niewydolności nerek i/lub wątroby, zaburzeń krzepnięcia
krwi, ospy wietrznej.
Stosowanie leku omówić z lekarzem jeśli pacjent jest bezpośrednio po dużym zabiegu chirurgicznym.
W przypadku łącznego stosowania leków przeciwzakrzepowych, moczopędnych, nasercowych, kortykosteroidów, stosowanie
leku Ibufen omówić z lekarzem.
Długotrwałe stosowanie ibuprofenu jak i innych leków z grupy NLPZ może wiązać się z ryzykiem uszkodzenia nerek (szczególnie
gdy towarzyszy obciążenie fizyczne i odwodnienie).
U dzieci odwodnionych istnieje ryzyko zaburzeń czynności nerek przy łącznych stosowaniu ibuprofenu.
Należy unikać stosowania ibuprofenu podczas trwającej ospy wietrznej.
Lek zawiera maltitol ciekły - stosowanie leku omówić z lekarzem w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów.
Lek zawiera sód (9,44 mg w 5 ml) - należy to uwzględnić u pacjentów ze zmniejszoną czynnością nerek oraz u pacjentów
kontrolujących ilość sodu w diecie.
Lek po pierwszym otwarciu może być używany przez 6 miesięcy.
Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie należy przechowywać leku w temperaturze wyższej niż 25°C.

Producent
MEDANA PHARMA S.A.
Władysława Łokietka 10
Sieradz
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